DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS E
CURRÍCULO NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS: IMPASSES ENTRE TEORIA E
PRÁTICA NA CRIAÇÃO E EXECUÇÃO DE AÇÕES PARA A MODALIDADE E PARA OS
PROGRAMAS VOLTADOS AO PÚBLICO JOVEM E ADULT de autoria de NIVÂNIA
FERREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61144

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61144